
Lietu pārvaldes Protokolu daļas

pārskats par paveikto darbu 2020. gadā

Sakarā ar valstī izsludināto ārkārtējo situāciju, sākot ar 2020. gada aprīli saskaņā ar 
Daugavpils novada pašvaldības nolikumu novada domes kārtējās sēdes notika vienu reizi 
mēnesī, t.i. katra mēneša ceturtās nedēļas ceturtdienā. Līdz ar to arī komiteju sēdes notika 
vienu reizi mēnesī. 

Ar 2020. gada 25. martu komiteju un domes sēžu norises vieta - Daugavpils novada 
Kultūras centrs “Vārpa”.

Ar 2020. gada decembri gan deputātiem, gan darbiniekiem ir iespēja komiteju un 
novada domes sēdēs piedalīties attālināti.

2020. gadā mainījās novada domes deputātu sastāvs – ar 2020. gada 23. jūliju 
deputāts Jānis Vagalis nolika savas pilnvaras pirms termiņa un viņa vietā ar 2020. gada 14.
augustu novada domes deputāta darbu uzsāka Daina Amosova no “Saskaņa” 
sociāldemokrātiskā partija.

1. Novada domes sēdes:

- notikušas 23 sēdes, t.sk. 8 ārkārtas sēdes; 
- pieņemti 753 lēmumi;
- izdoti 20 saistošie noteikumi (pielikumā saraksts);
- izdoti 29 nolikumi;
- izdoti 8 noteikumi; 
- izdots 1 reglaments;
- izdotas 2 instrukcijas.

2020. gadā pieņemto lēmumu, saistošo noteikumu, nolikumu, noteikumu, reglamentu un 
instrukciju skaits salīdzinājumā ar 2019. gadu:

2019. gads 2020. gads
+, - salīdzinājumā 
ar iepriekšējo gadu

Domes sēdes: 28 23 -5
t.sk. ārkārtas 4 8 +4

Lēmumi 652 753 +101
Saistošie noteikumi 12 20 +8
Nolikumi 20 29 +9
Noteikumi 3 8 +5
Reglamenti - 1 +1
Instrukcijas - 2 +2

Kopā 687 813 +126

2020. gadā Protokolu daļā reģistrēti novada pašvaldības iestāžu un struktūrvienību
iesniegtie 828 lēmumu projekti, kas ir par 75 lēmuma projektiem vairāk nekā 2019. gadā:



Iestādes, struktūrvienības nosaukums

Iesniegto lēmumu 
projektu skaits

+, -
salīdzinājumā
ar iepriekšējo 

2019 2020 gadu
Ambeļu pagasta pārvalde - 3 +3
Biķernieku pagasta pārvalde 4 4 -
Demenes pagasta pārvalde 6 8 +2
Dubnas pagasta pārvalde 4 3 -1
Kalkūnes pagasta pārvalde 2 2 -
Kalupes pagasta pārvalde 4 9 +5
Laucesas pagasta pārvalde 5 - -5
Līksnas pagasta pārvalde 10 6 -4
Maļinovas pagasta pārvalde 2 3 +1
Medumu pagasta pārvalde 2 3 +1
Naujenes pagasta pārvalde 14 12 -2
Nīcgales pagasta pārvalde 6 2 -4
Salienas pagasta pārvalde 6 3 -3
Skrudalienas pagasta pārvalde 9 8 -1
Sventes pagasta pārvalde 5 2 +3
Tabores pagasta pārvalde - 2 +2
Vaboles pagasta pārvalde 6 4 -2
Višķu pagasta pārvalde 13 10 -3
Lietu pārvalde 19 18 -1
Finanšu pārvalde 415 529 +114
Izglītības pārvalde 34 24 -10
Kultūras pārvalde 19 5 -14
Sociālais dienests 7 9 +2
Attīstības pārvalde 52 47 -5
Komunālās saimniecības nodaļa 15 13 -2
Daugavpils novada dzimtsarakstu nodaļa 1 - -1
Sporta nodaļa 1 3 +2
Juridiskā nodaļa 29 34 +5
Personāla daļa 17 3 -14
Protokolu daļa 2 1 -1
Audita daļa - 1 +1
Dabas resursu nodaļa 16 24 +8
Biķernieku pamatskola - 2 +2
Laucesas pamatskola - 2 _2
Lāču pamatskola 2 - -2
Kalupes pamatskola 1 - -1
Naujenes pamatskola - 1 +1
Medumu speciālā pamatskola - 1 +1



Salienas vidusskola 1 - -1
Silenes pamatskola - 2 +2
Sventes vidusskola - 2 +2
Špoģu vidusskola 2 - -2
Vaboles vidusskola 1 - -1
Zemgales vidusskola - 2 +2
Daugavpils novada sporta skola 1 2 +1
Naujenes pirmsskolas izglītības iestāde “Rūķītis” 2 - -2
Naujenes Mūzikas un mākslas skola - 4 +4
Nīcgales pirmsskolas izglītības iestāde 
“Sprīdītis”

- 1 +1

Špoģu Mūzikas un mākslas skola - 6 +6
Daugavpils novada pašvaldības aģentūra 
„TAKA”

7 - -7

Daugavpils novada pašvaldības aģentūra „Višķi” 4 2 -2
Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “GRĪVAS 
POLIKLĪNIKA”

- 1 +1

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “NAUJENES 
PAKALPOJUMU SERVISS”

1 1 -

Naujenes bērnu nams 3 3 -
Sociālo pakalpojumu centrs “Pīlādzis” 1 - -1
Višķu sociālās aprūpes centrs 1 1 -
KOPĀ 753 828 +75

Visās sēdēs materiāli ir elektroniskā veidā, lēmumu projekti un darba kārtības
saskaņā ar Daugavpils novada pašvaldības nolikumu e-pasta veidā tika savlaicīgi nosūtīti
deputātiem.

Veikta domē pieņemto lēmumu noformēšana, skenēšana un izsniegšana adresātiem.
Kontrolēta lēmumu izpilde Dokumentu vadības sistēmā “FIBU” un ar domes 

lēmumu kā izpildīti noņemti no kontroles 617 lēmumi, atzīti par spēku zaudējušiem
86 lēmumi, atcelti 7 lēmumi.

Izdoti 112 dokumentu atvasinājumi, t.sk. 50 no arhīva.

2. Pastāvīgo komiteju darbs

2020. gadā ir notikušas 53 pastāvīgo komiteju sēdes, kas ir par 19 mazāk nekā 2019.
gadā. Komiteju sēdēs izskatīti 763 jautājumi, kas ir par 50 jautājumiem vairāk nekā 2019.
gadā. 

Komitejās akceptēti un virzīti novada domei apstiprināšanai 695 lēmumu projekti, 
pieņemts 61 komitejas lēmums un 7 jautājumi uzklausīti kā informācija.

Pastāvīgās komitejas nosaukums

Notikušas sēdes Izskatīto 
jautājumu skaits

2019 2020 2019 2020

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu 12 12 30 35



komiteja

Sociālo un veselības jautājumu 
komiteja

12 10 28 18

Tautsaimniecības komiteja 21 10 97 113

Finanšu komiteja 27 17 558 597

72 53 713 763

Lietu pārvaldes
Protokolu daļas vadītāja R. Jankovska

10.02.2021.



Pielikums
Lietu pārvaldes Protokolu daļas pārskatam 
par paveikto darbu 2020.gadā

Daugavpils novada domē 2020.gadā izdoto saistošo noteikumu
saraksts

Nr.
p.k. 

Da-
tums 

SN 
Nr.

Izdoto saistošo noteikumu nosaukums Spēkā 
stāšanās 

1. 16.01.2
020.

46 Grozījumi Daugavpils novada domes  2018.gada 
22.marta saistošajos noteikumos Nr.18 ,,Par sociālo
palīdzību Daugavpils novadā”

28.02.2020.

2. 16.01.2
020.

47 Grozījums Daugavpils novada domes  2018.gada 
31.maija  saistošajos noteikumos Nr.20 ,,Par 
brīvprātīgās iniciatīvas pabalstiem Daugavpils novada 
pašvaldībā”

28.02.2020.

3. 28.01.2
020.

48 Daugavpils novada pašvaldības budžets 2020.gadam 28.01.2020.

4. 13.02.2
020.

49 Grozījums Daugavpils novada domes 2018.gada 
23.augusta saistošajos noteikumos Nr.49 “Daugavpils 
novada kapsētu darbības un uzturēšanas saistošie 
noteikumi”

01.07.2020.

5. 27.02.2
020.

50 Grozījums Daugavpils novada domes  2018.gada 
31.maija  saistošajos noteikumos Nr.20 ,,Par 
brīvprātīgās iniciatīvas pabalstiem Daugavpils novada 
pašvaldībā”

27.03.2020.

6. 12.03.2
020.

51 Grozījums Daugavpils novada domes 2012.gada 
27.septembra saistošajos noteikumos Nr.14 “Par ielu 
nosaukumu un ēku numerācijas norādes izvietošanas 
kārtību Daugavpils novadā”

01.07.2020.

7. 25.03.2
020.

52 Grozījumi Daugavpils novada domes 2017.gada 
20.jūlija saistošajos noteikumos Nr.4 “DAUGAVPILS 
NOVADA PAŠVALDĪBAS NOLIKUMS”

27.03.2020.

8. 25.03.2
020.

53 Grozījumi Daugavpils novada domes 2013.gada 
30.maija saistošajos noteikumos Nr.10 „Par koku 
ciršanu ārpus meža Daugavpils novada administratīvajā 
teritorijā”

01.05.2020. 
(1.1.)

01.07.2020. 
(1.2.)

9. 15.04.2
020.

54 Par Daugavpils novada pašvaldības atbalstu ārkārtējā 
situācijā sakarā ar Covid-19 izplatību

01.05.2020.

10. 28.05.2
020.

55 Grozījumi Daugavpils novada domes 2020.gada 
15.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.54 “Par Daugavpils 
novada pašvaldības atbalstu ārkārtējā situācijā sakarā ar 
Covid-19 izplatību”

29.05.2020.

11. 28.05.2
020.

56 Grozījumi Daugavpils novada domes 2017.gada 
20.jūlija saistošajos noteikumos Nr.4 “DAUGAVPILS 
NOVADA PAŠVALDĪBAS NOLIKUMS”

29.05.2020.

12. 25.06.2 57 Grozījumi Daugavpils novada domes 2019.gada 31.07.2020.



020. 8.augusta saistošajos noteikumos Nr.39 “Par 
decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas un 
uzskaites kārtību Daugavpils novadā”

13. 23.07.2
020.

58 Grozījumi Daugavpils novada domes 2011.gada 
12.maija saistošajos noteikumos Nr.12 „Par sadzīves 
atkritumu apsaimniekošanu Daugavpils novada 
administratīvajā teritorijā”

28.08.2020.

14. 23.05.2
020.

59 Grozījumi Daugavpils novada domes 2018.gada 
31.maija saistošajos noteikumos Nr.21 „Sabiedrisko 
ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas un 
lietošanas kārtība Daugavpils novada pašvaldībā”

28.08.2020.

15. 27.08.2
020.

60 Nolikums par licencēto makšķerēšanu Vīragnas ezerā 02.10.2020.

16. 01.10.2
020.

61 Grozījumi Daugavpils novada domes 2020.gada 
28.janvāra saistošajos noteikumos Nr.48 “Daugavpils 
novada pašvaldības budžets 2020.gadam”

06.10.2020.

17. 27.10.2
020.

62 Grozījums Daugavpils novada domes 2017.gada 
20.jūlija saistošajos noteikumos Nr.4 “DAUGAVPILS 
NOVADA PAŠVALDĪBAS NOLIKUMS”

30.10.2020.

18. 29.12.2
020.

63 Grozījumi Daugavpils novada domes 2020.gada 
28.janvāra saistošajos noteikumos Nr.48 “Daugavpils 
novada pašvaldības budžets 2020.gadam”

30.12.2020.

19. 29.12.2
020.

64 Par papildu nosacījumiem kuģošanas līdzekļu satiksmei 
– Luknas, Višķu ezeros un Dubnas upē Daugavpils
novada Višķu pagasta teritorijā

Negatīvs 
atzinums no 

VARAM

20. 29.12.
2020.

65 Grozījumi Daugavpils novada domes 2016.gada 28. 
aprīļa saistošajos noteikumos Nr.6 „Par sociālajiem 
pakalpojumiem Daugavpils novada pašvaldībā”

29.01.2020.

Lietu pārvaldes
Protokolu daļas vadītāja R.Jankovska

10.02.2020.


